
Projekt

z dnia  5 maja 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIX/290/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej dla właścicieli i użytkowników wieczystych z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 poz. 
379) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, 
poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, 
poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 
1529, poz. 1429, poz. 1238; z 2013 r. poz. 1238, poz. 829; z 2014 r. poz. 40, poz. 376) Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/111/2008 Rady Gminy w Dobroniu dotyczącej ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej dla właścicieli i użytkowników wieczystych z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dla właścicieli oraz użytkowników wieczystych 
nieruchomości objętych podziałem opłatę adiacencką w wysokości 10 % różnicy pomiędzy 
wartością nieruchomości przed podziałem a wartością nieruchomości po podziale”. 

2. §2 otrzymuje brzmienie „Ustala się dla właścicieli oraz użytkowników wieczystych 
nieruchomości opłatę adiacencką w wysokości 20 % różnicy pomiędzy wartością nieruchomości 
przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością nieruchomości po jej 
wybudowaniu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Id: A6B818AA-4E58-4547-839A-9BA8BF9D4C20. Projekt Strona 1




